
Projekt 
 
z dnia  27 maja 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 
w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych  z terenu 

Wrocławia 

Na podstawie art. 18 ust.  2 pkt. 15 ustawy o samorządzie  gminnym (Dz. U.  z 2022 r. poz. 559, 583 
i 1005)  oraz art. 15 ust. 2 i art. 48 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. 
2021 r. poz. 2490 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Strażak ratownik Ochotniczej Straży Pożarnej mającej siedzibę na terenie Gminy Wrocław, który 
uczestniczył w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej, otrzymuje ekwiwalent pieniężny 
w wysokości 25,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia pięć złotych) za każdą rozpoczętą godzinę. 

§ 2. Strażak ratownik Ochotniczej Straży Pożarnej mającej siedzibę na terenie Gminy Wrocław, który 
uczestniczył w szkoleniu lub ćwiczeniu, otrzymuje ekwiwalent pieniężny 10,00 zł brutto (słownie: dziesięć 
złotych) za każdą rozpoczętą godzinę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1278CCDD-33E8-4A79-ADE5-C4310978D3C8. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


